
 

 Katowice, dnia 29 listopada 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

2401-ILZ-01.260.35.2019 

ZKP-26/2019 

UNP: 2401-19-238664 

 

  

 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego- art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

o ustalonej wartości zamówienia powyżej kwot określonych w art. 11 ust. 1 pkt 8  

ww. ustawy tj. 144 000 euro 
 

 

 

 

 

ŚWIADCZENIE USŁUG POLEGAJĄCYCH NA ZAPEWNIENIU 

DOSTĘPU DO OBIEKTÓW I ZAJĘĆ SPORTOWO – 

REKREACYJNYCH DLA PRACOWNIKÓW 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH 

 

 

Znak: ZKP-26/2019 
 

 

 

 

 

 

Katowice, listopad 2019 r. 

 

 

 



2/2 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o modyfikacji treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 5 listopada 2019 r.  

 

I. W Załączniku nr 5 – Projekt umowy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 3 Projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„ust. 3. Zamawiający – odpowiedzialna za realizację umowy komórka ds. kadr – zobowiązany 

jest przekazać Wykonawcy listę pracowników (zawierającą imię, nazwisko, adres służbowej 

poczty elektronicznej) przystępujących do korzystania z usługi objętej przedmiotem zamówienia 

na adres poczty elektronicznej Wykonawcy wskazany w ust. 22. Przekazanie Wykonawcy 

ww. danych osobowych pracowników następuje wyłącznie w celu umożliwienia realizacji 

postanowień niniejszej umowy, tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit f) RODO.” 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 5 listopada 2019 r., 

w tym termin składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian. 

 

Zmieniony Załącznik nr 5 – Projekt umowy zamieszczono na stronie internetowej 

Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl. 

 

 

 

Na oryginale podpisała 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

Dorota Zagórna 

 

 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

